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Schiri CSchiri B TurnierleiterSchiri ALizenz-Nr.Status Sp.-Nr.

BGC Bad Nenndorf

Badtke, Gerhard 17979 20211 . 2025A 43414

Dejoks, Rene 24675 20222 . 2023P 64989

Hartlein, Beate 170373 . 2025P 41615

Hartlein, Ingo 18849 20214 . A 44936

Hartmann, Rochus 7758 20235 . A 26119

Heinisch, Bettina 104366 . 2025P 31396

Heinisch, Hans-Werner 10437 20217 . A 31397

Heinisch, Marco 17039 20218 . A 41617

Knust, Uwe 7574 20219 . 2022A 25613

Raschke-Dejoks, Isabell 2449 202210 . P 884

Wedmann, Sven 19881 202111 . 2022A 46606

BGC Bremen

Drobik, Andreas 27074 20231 . A 65719

Erhart, Matthias 27673 20232 . A 65947

Gefreyer, Sarah 28970 20213 . P 66707

Gefreyer, Steffen 29405 20254 . 2022A 67012

Halstein-ten Voorde, Matthias 19357 20225 . P 45662

Liberoudis, Heike 28396 20226 . P 66351

Raschke, Benjamin 18708 20247 . 2023A 44728

Steinhausen, Ralf 5098 20248 . 2022A 6796

Stern, Markus 28281 20259 . P 66285

ten Voorde, Bianca 8378 202210 . P 27576

BGC Celle

Heynen, Peter 63201 . 2025A 20291

Jahrmärker, Uta 18570 20212 . A 44499

Krause, Dirk 20839 20233 . 2023A 48931

Neumann, Kevin 26535 20214 . A 38363

Neumann, Sabine 26534 20225 . 2022A 65576

Prediger, Lars 28759 20236 . 2023A 66608

MC "Möve" Cuxhaven

Beier, Christian 28681 20251 . A 66569

Granz, Susanne 29092 . 2026A 1344

Raschke, Marcel 14576 20243 . 2021P 36567

Reinicke, Andrea 18799 20254 . 2025A 44862

Reinicke, Frank 17597 20235 . 2025A 42691

Reinicke, Michael 17596 20236 . 2025A 42690
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MC "Möve" Cuxhaven

Somnitz, Christian 21003 20247 . 2025A 49260

von dem Knesebeck, Ingo 4489 20258 . 2022P 5288

von Holten, Axel 26119 20249 . A 14562

Warnecke, Nicole 20060 202310 . P 46911

BGC Diepholz

Betzien, André 10819 20221 . A 32105

Dejoks, Rene 24675 20222 . 2023A 64989

Detlof, Maren 114203 . 2021P 33311

Gefreyer, Sarah 28970 20214 . A 66707

Hake, Siegfried 17323 20235 . P 42187

Hunte, Stefanie 16468 20256 . A 40603

Raschke, Benjamin 18708 20247 . 2023P 44728

Raschke, Marcel 14576 20248 . 2021A 36567

Raschke-Dejoks, Isabell 2449 20229 . A 884

Wesemann, Florian 1364610 . 2022A 35546

SV GA Gebhardshagen

Bätge, Richard 200591 . 2022A 46910

Niebuhr, Jörg 28159 20212 . P 66206

Pfriem, Heiderose 20223 20213 . 2021A 47213

Reimann, Jens 20057 20214 . 2022P 46907

Schatke, Arnold 8146 20215 . P 27121

von dem Knesebeck, Ingo 4489 20256 . 2022P 5288

BGC Goslar

Brandstettner, Uwe 27415 20221 . 2024A 65833

Busch, Michael 19553 20212 . A 46026

Busch, Simona 19072 20213 . A 45253

Hake, Siegfried 17323 20234 . A 42187

Hesse, Dietmar 3886 20215 . 2024A 3863

Hesse, Karin 91816 . 2022A 29405

Rath, Markus 27405 20227 . 2025A 65824

Reinicke, Frank 17597 20238 . 2025P 42691

Ulrich, Uwe 9514 20219 . A 29919

MGC Göttingen

Bachmann, Peter 9533 20251 . A 29939

Böttcher, Steven 10869 20252 . A 32231

Busche, Philip 5463 20253 . A 10586

Grüning, Uwe 19699 20234 . P 46269
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MGC Göttingen

Hasse, Lars 18182 20255 . A 43779

Heublein, Silvia 9974 20216 . A 30655

Kinnemann, Jörg 20605 20257 . A 48544

Roselieb, Manfred 13949 20258 . A 35850

Schulz, Matthias 18132 20239 . A 43682

Tusch, Uwe 14182 202510 . A 36173

von dem Knesebeck, Alexandra 14700 202511 . A 36691

von dem Knesebeck, Andreas 7552 202512 . 2022A 25562

von dem Knesebeck, Ingo 4489 202513 . 2022A 5288

BGC Hannover

Detlof, Maren 114201 . 2021A 33311

Grobe, Thomas 28375 20212 . 2023A 66339

Klein, Kerstin 12337 20233 . 2021A 34233

Kniesch, Katja 17133 20234 . 2022A 41828

Poser, Stefan 21253 20235 . A 49886

Scharnhorst, Helga 26907 20216 . A 38455

Scharnhorst, Rüdiger 3113 20217 . A 1549

Schlesier, Fabian 29353 20218 . A 66966

Schmidt, Horst 16653 20219 . 2021A 40892

Stange, Michael 3553 202310 . A 1989

Weidner, Ingo 1868211 . 2024A 44689

Weigang, Barbara 1970612 . 2021P 46277

Weigang, Klaus-Dieter 5025 202113 . A 6605

Wolff, Ulf-Michael 28616 202314 . 2022A 66527

Zabel, Bettina 21544 202115 . A 50593

MGC Kassel

Fischer, Astrid 18087 20231 . 2024A 43588

Fischer, Marcus 180862 . 2024A 43587

Hackenberg, Günter 15082 20223 . A 37074

Hackenberg, Willi 15087 20224 . 2022P 37079

Hake, Siegfried 17323 20235 . P 42187

Heerich, Ralph 6606 20236 . 2022A 21948

Kersting, Kurt 4608 20217 . 2024A 5596

Nelles, Benjamin 28407 20218 . P 66360

Päuser, Cornelia 14051 20249 . A 36042

Schäfer, Norbert 3378 202110 . A 1814

Schmurdy, Axel Rolf 2321 202111 . A 756

Thüsen, Hans-Joachim 7972 202512 . 2025A 26670

Ulrich, Uwe 9514 202113 . P 29919
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MGC Kassel

Wassermann, Sven 12618 202414 . A 34515

VfL Lüneburg

Adam, Jan-Sebastian 12733 20211 . A 34631

Adam, Jessica 29732 20212 . A 67154

Dreyer, Horst 4862 20213 . 2025A 6203

BGC Northeim

Boenisch, Hans-Jochen 18185 20211 . 2025A 43782

Niebuhr, Jörg 28159 20212 . A 66206

Schatke, Arnold 8146 20213 . A 27121

MGC Peine

Engelmann, Uwe 2924 20211 . A 1359

Fellenberg, Kerstin 11819 20212 . A 33711

Pfriem, Heiderose 20223 20213 . 2021P 47213

Spandau, Britta 11820 20234 . 2024A 33712

Spandau, Christian 17396 20225 . 2023P 42332

TSV Salzgitter

Gehrke, Alina 26090 20211 . A 65466

Gehrke, Cornelia 260922 . 2024A 65468

Gehrke, Jörg 3527 20213 . 2024A 1963

Otten, Dirk 8983 20234 . A 29114

Quandt, Frank 18684 20225 . A 44691

Spandau, Christian 17396 20226 . 2023A 42332

BGC Wolfsburg

Hackenberg, Willi 15087 20221 . 2022A 37079

Kobbe, Philip 26637 20212 . A 38374

Kritsch, Susanne 16725 20233 . A 40965

Nelles, Benjamin 28407 20214 . A 66360

Otten, Dirk 8983 20235 . P 29114

Otten, Sabine 8869 20236 . A 28901

Warnecke, Nicole 20060 20237 . A 46911

MGV Bremen

Leuthäußer, Marcus 217371 . 2021A 51324

Thun, Timo 10451 20222 . A 31419

Tiedtke, Michael 29121 20243 . 2024A 66788
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MTV Seesen

Kraaz, Herwart 7972 20231 . A 67077

Wollenweber, Michael 21780 20212 . 2022P 51529

MGC Lohfelden

Bartholomä, Patrick 291041 . 2026A 66777

Bartholomä, Pierre 29246 20222 . A 66896

SC Bad Münder

Schwab, Bernd 11116 20231 . 2022A 32907

Siol, Gerald 12666 20232 . A 34564

Sperling, Sascha 21789 20213 . A 51629

MSV Bad Münder/Springe

Hahn, Franziska 159411 . 2021P 37934

Henkel, Björn 133172 . 2025P 35216

Henkel, Klaus-Dieter 12222 20243 . A 34118

Osnabrücker MC

Lingemann, Christin 28459 20221 . A 66396

Lingemann, Konrad 20853 20222 . 2021A 48947
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